WFL06ПРОЖЕКТОРЫ СЕРИИ
Предназначены для общего освещения внутри и снаружи помещений,
освещения больших территорий, производственных и рекламных объектов.
Артикулы
(Серый корпус)
Артикулы
(Белый корпус) Мощность, Вт Размеры, мм
WFL-10W/06 WFL-10W/06W 10 95х94/65х26
WFL-20W/06 WFL-20W/06W 20 108х104/76х26
WFL-30W/06 WFL-30W/06W 30 143х130/101х26
WFL-50W/06 WFL-50W/06W 50 174х160/124х26
WFL-70W/06 —  70 207х180/147х27
WFL-100W/06 —  100 274х218/190х27
WFL-150W/06 —  150 305х260/225х31
WFL-200W/06 —  200 358х305/268х33
WFL-300W/06 —  300 430х370/320x35
Клапан выравнивания давления:
— Препятствует возникновению конденсата и разрушительных
процессов в прожекторе.
— Обеспечивает циркуляцию воздуха в корпусе — горячий воздух
выходит наружу.
— Мембрана клапана не пропускает внутрь прожектора пыль
и влагу, гарантируя степень защиты IP65.
Контактный телефон: +7 /495/ 651 87 22
–40..+45°СIK08>0,990 лм/Вт CRI≥70 ~180-240В IP65 50 000 ч 2 годаI класс
защиты
5700К
Обновлённый
корпус